

PROCES VERBAL DE RECEPȚIE A serviciilor/ lucrărilor de reparații curente și igienizare în spațiul în suprafața de 385,30 mp, situat în imobilul proprietate B.N.R din str.Republicii, nr.67, mun.Pitești.

NR. 11921 / 20.04.2022

I. DATE GENERALE

Comisia de constatare a defecțiunilor la instalațiile mecanice/ sanitare /electrice și de recepție cantitativă și calitativă a serviciilor/ lucrărilor de reparații capitale și curente prestate /executate în acest sens, constituită conform Ordinului Prefectului nr.229 din 21.05.2021, a fost convocată la data de 20.04.2022 pentru a proceda la activitatea de recepție a serviciilor / lucrărilor de reparații curente și igienizare în spațiul în suprafața de 385,30 mp, situat în imobilul proprietate B.N.R din str.Republicii, nr.67, mun.Pitești, prestate de operatorul economic S.C TLD SOLUTION GRUP S.R.L, cu sediul în municipiul Pitesti, B-dul Republicii, nr.304, în perioada 11.04.2022- 20.04.2022, în baza contractului de prestării servicii/executie lucrari nr.11560(45) din data de 11.04.2022.

Comisia și- a desfășurat activitatea în intervalul orar : 10.00- 11.00.

Valoarea serviciilor este de 69704,20 lei cu TVA conform contractului de prestari servicii/executie lucrari inregistrat cu nr.11560(45) din data de 11.04.2022 .

II. CONSTATĂRI

A. Cu privire la documentația tehnico-economică necesară la recepția cantitativă și calitativă a serviciilor/ lucrărilor de reparații curente și igienizare în spațiul în suprafața de 385,30 mp, situat în imobilul proprietate B.N.R din str.Republicii, nr.67, mun.Pitești, prestate de operatorul economic S.C TLD SOLUTION GRUP S.R.L, cu sediul în municipiul Pitesti, B-dul Republicii, nr.304, în perioada 11.04.2022- 20.04.2022, comisia de recepție a studiat :

- contractul de prestari de servicii nr. 11560(45) din data de 11.04.2022;
- caietul de sarcini nr.11390/05.04.2022;
- anuntul de intentie nr.11401/05.04.2022;
- oferta prestatorului înregistrata cu nr. 11491(42)/07.04.2022;
- factura nr.00000006/20.04.2022 inregistrata la institutie cu nr.11982/20.04.2022;
- situația de servicii/ lucrari de reparații curente întocmita de prestator și anexata la prezentul.

Comisia de recepție consideră că actele prezentate sunt suficiente pentru aprecierea cantității și calității serviciilor / lucrărilor de reparații curente și igienizare în spațiul în suprafața de 385,30 mp, situat în imobilul proprietate B.N.R din str.Republicii, nr.67, mun.Pitești, prestate de operatorul economic S.C TLD SOLUTION GRUP S.R.L, în perioada 11.04.2022- 20.04.2022.

B. VERIFICĂRI CANTITATIVE

În data de 20.04.2022 comisia de recepție a procedat la verificarea serviciilor/lucrărilor de reparații curente și igienizare în spațiul în suprafața de 385,30 mp, situat în imobilul proprietate B.N.R din str.Republicii, nr.67, mun.Pitești, prestate de operatorul economic S.C TLD SOLUTION GRUP S.R.L.

Comisia a constatat că s-au utilizat următoarele materiale și s-au prestat următoarele servicii /lucrari, astfel:

B.1. SERVICII /LUCRARI DE REPARATII CURENTE LA PERETI SI TAVANE, TAMPLARIE SI CALORIFERE

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1					
1.1	Repararea peretilor prin curatarea umeda si aplicarea de amorsa pe suprafata absorbanta. Refacerea vopsitoriei lavabile la pereti si tavane cu vopsea pe baza de apa in doua straturi	mp	972	27.1	26341.2
			Material:	7.5	7290
			Manopera:	19.6	19051.2
			Utilaj:		
			Transport:		

PROCES VERBAL DE RECEPȚIE A serviciilor/ lucrărilor de reparații curente și igienizare în spațiul în suprafața de 385,30 mp, situat în imobilul proprietate B.N.R din str.Republicii, nr.67, mun.Pitești.

NR. 11981 / 20.04.2022

1.2.	Placi de gips-carton, montant simplu, structura metalica, h max = 2,75 m de 12,5 mm grosime, intr-un strat (1+1) Montant CW 75, distanta intre montanti 60 cm, grosime totala perete 100 mm	mp	39	71.85	2802.15
			Material:	18.65	727.43
			Manopera:	53.2	2074.8
			Utilaj:		
			Transport:		
1.3	Placa GK 12,5 hidrofugata	mp	78	10.6	826.8
			Material:	10.6	826.8
			Manopera:		
			Utilaj:		
			Transport:		
1.4	Vata minerala de sticla 80 mm	mp	39	14	546
			Material:	14	546
			Manopera:		
			Utilaj:		
			Transport:		
1.5	Schelă metalică tubulară lucrări de finisaje la tavane și lucrări de monolitizări a prefabricatelor de beton armat, amplasate la înălțimi până la 7 m inclusiv;	mp	40	21.84	873.6
			Material:	0	0
			Manopera:	21.84	873.6
			Utilaj:		
			Transport:		
1.6	Repararea fisurilor și a desprinderilor suprafețelor deteriorate prin refacerea tencuielii interioare	mp	20	42.88	857.6
			Material:	34.2	684
			Manopera:	8.68	173.6
			Utilaj:		
			Transport:		
1.7	Glet Knauf pentru interior aplicat pe gips carton	mp	80.7	23.2	1872.24
			Material:	5	403.5
			Manopera:	18.2	1468.74
			Utilaj:		
			Transport:		
1.8	Montare folie PVC pentru protejarea suprafețelor	mp	380	9.74	3702.72
			Material:	4.2	1596
			Manopera:	5.54	2106.72
			Utilaj:	0	0
			Transport:	0	0
2					
2.1	Refacerea vopsitoriei aplicata pe corpurile radiatoarelor de calorifer de calitate superioara cu vopsea de ulei aplicata	mp	6	25.39	152.34
			Material:	1.03	6.18
			Manopera:	24.36	146.16
			Utilaj:		
			Transport:		
2.2	Vopsea alba ce se va aplica pe corpurile de radiatoare	kg	1.68	20	33.6
3					

PROCES VERBAL DE RECEPȚIE A serviciilor/ lucrărilor de reparații curente și igienizare în spațiul în suprafața de 385,30 mp, situat în imobilul proprietate B.N.R din str.Republicii, nr.67, mun.Pitești.

NR. 11981 / 22.04.2022

3.1	refacerea vopsitoriei la tamplaria metalica in strat vopsea ulei sau email interior sau exterior	mp	4	88.2	352.8
		Material:		4.2	16.8
		Manopera:		84	336
		Utilaj:			
		Transport:			
3.2	Confecții metalice diverse înglobate total sau parțial în beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri necesare pentru repararea suprafețelor deteriorate menționate anterior	kg	91.2	5.6	510.72
		Material:		0	0
		Manopera:		5.6	510.72
		Utilaj:		0	0
		Transport:		0	0
3.3	Demontarea suportilor fiksi sau mobili sau confectii metalice diverse cu greutate dela 25-200kg/buc	buc	1	92.32	92.32
		Material:		0	0
		Manopera:		92.32	92.32
		Utilaj:		0	0
		Transport:		0	0
4					
4.1	refacerea vopsitoriei aplicate pe tamplarie din lemn (usi interioare) executate cu vopsele de ulei in doua straturi	mp	86	24.1	2072.6
		Material:		7.3	627.8
		Manopera:		16.8	1444.8
		Utilaj:		0	0
		Transport:		0	0
4.2	Vopsea alba necesara pentru refacerea vopsitoriei la tamplarie (fp) v.101-1 ntr 90-80	kg	21.5	20	430
		Material:		20	430
		Manopera:			
		Utilaj:			
		Transport:			
4.3	Înlocuire usa din tamplarie PVC, cu un singur canat ,montate cu dibluri din plastic , etansarea rosturilor cu spuma poliuretanică și cordon de silicon	mp	1.89	690.46	1304.97
		Material:		666.66	1259.99
		Manopera:		23.8	44.98
		Utilaj:			
		Transport:			
5					
5.1	Descarcarea materialelor,grupa a-grele și marunte prin transport pina la 10m auto-rampa,teren categ.	tona	2	28	56
		Material:		0	0
		Manopera:		28	56
		Utilaj:		0	0
		Transport:		0	0
5.2	Transportul materialelor prin purtat direct.materiale comode sub 25 kg distanta 20m	tona	2	84	168
		Material:		0	0
		Manopera:		84	168
		Utilaj:		0	0
		Transport:		0	0

	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	14448.10	28547.64	0	0	42995.74

PROCES VERBAL DE RECEPȚIE A serviciilor/ lucrărilor de reparații curente și igienizare în spațiul în suprafața de 385,30 mp, situat în imobilul proprietate B.N.R din str.Republicii, nr.67, mun.Pitești.

NR. 11981/1/20.04.2022

Alte cheltuieli directe						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contribuția asiguratorie pentru munca	2,250%	0	642.32	0	0	642.32

		Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe		14448.10	29189.96	0	0	43638.06
Cheltuieli indirecte	8,000%					3491.04
Profit	5,000%					2356.45

Total General fara TVA	49485.55
TVA (19%)	9402.25
TOTAL GENERAL (Lei)	58887.80

B2.SERVICII/LUCRARI DE REVIZUIRE, REPARARE SAU INLOCUIRE PARTIALA A INSTALATIEI ELECTRICE DE ILUMINAT SI A SISTEMELOR DE ILUMINAT INTERIOARE

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	Demontare aparate unipolare in vederea inlocuirii	buc	1	8.4	8.4
			Material:	0	0
			Manopera:	8.4	8.4
			Utilaj:	0	0
			Transport:	0	0
2	Demontare corp iluminat fluorescent	buc	6	32.2	193.2
			Material:	0	0
			Manopera:	32.2	193.2
			Utilaj:	0	0
			Transport:	0	0
3	Corp de iluminat fluorescent, pentru plafoane false, avand dimensiunile de: 600 x 600 mm	buc	6	56	336
			Material:	0	0
			Manopera:	56	336
			Utilaj:	0	0
			Transport:	0	0
3.1	Corp de iluminat, panou LED 600x600, 48W, 4500 lm, montat aparent (complet echipat)	buc	6	185	1110
			Material:	185	1110
			Transport:	0	0
4	Aparat de comutare, semnalizare (intrerupator,	buc	1	28	28

PROCES VERBAL DE RECEPȚIE A serviciilor/ lucrărilor de reparații curente și igienizare în spațiul în suprafața de 385,30 mp, situat în imobilul proprietate B.N.R din str.Republicii, nr.67, mun.Pitești.

NR. 11981 / 20.04.2022

	comutator, priza, buton) până la 25 A, inclusiv,		Material:	0	0
			Manopera:	28	28
			Utilaj:	0	0
			Transport:	0	0
4.1	Înteruptor dublu cu contact basculant, montat ST/PT	buc	1	18	18
			Material:	18	18
			Transport:	0	0
5	Cablu pentru energie electrică, tras prin tub de protecție, pentru racordare la motoare, tablouri, aparate etc., cablu având conducte cu secțiunea de până la 16 mmp	m	10	11.2	112
			Material:	0	0
			Manopera:	11.2	112
			Utilaj:	0	0
			Transport:	0	0
5.1	Cablu electric CYYF 3x1.5 mmp	ml	10.2	6.2	63.24
			Material:	6.2	63.24
			Transport:	0	0
6	Sistem de canaleți sau plinte din material plastic, montat aparent pe dibluri din PVC, având lățimea de: peste 30 mm, din material plastic	m	10	8.96	89.6
			Material:	0	0
			Manopera:	8.96	89.6
			Utilaj:	0	0
			Transport:	0	0
6.1	Jgheab din PVC ignifug, compartimentabil cu prindere rapidă 30x20 complet echipat (capace capat, unghiuri interioare / exterioare / plan , etc)	m	10.3	12	123.6
			Material:	12	123.6
			Transport:	0	0

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	1314.84	767.2	0	0	2082.04

Alte cheltuieli directe						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contribuția asiguratorie pentru munca	2,250%	0	17.26	0	0	17.26

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	1314.84	784.46	0	0	2099.3
Cheltuieli indirecte	8,000%				167.94
Profit	5,000%				113.36

Total General fara TVA	2380.6
TVA (19%)	452.31
TOTAL GENERAL (Lei)	2832.92

PROCES VERBAL DE RECEPȚIE A serviciilor/ lucrărilor de reparații curente și igienizare în spațiul în suprafața de 385,30 mp, situat în imobilul proprietate B.N.R din str.Republicii, nr.67, mun.Pitești.

NR. 11981 / 20.04.2022

B3. SERVICII/ LUCRARI DE INLOCUIRE /REPARARE JALUZELE VERTICALE

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	Asimilat - montare jaluzele verticale	metru patrat	46	11.2	515.2
			Material:	0	0
			Manopera:	11.2	515.2
			Utilaj:	0	0
			Transport:	0	0
1.1	jaluzele verticale	mp	46	75	3450
			Material:	75	3450
			Transport:	0	0
2	Asimilat - montare jaluzele verticale	metru patrat	17.4	11.2	194.88
			Material:	0	0
			Manopera:	11.2	194.88
			Utilaj:	0	0
			Transport:	0	0
2.1	jaluzele verticale opace	mp	17.4	100	1740
			Material:	100	1740
			Transport:	0	0

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total	
Total Cheltuieli Directe	5190	710.08	0	0	5900.08	
Alte cheltuieli directe						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,250%	0	15.98	0	0	15.98

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	5190	726.06	0	0	5916.06
Cheltuieli indirecte	8,000%				473.28
Profit	5,000%				319.47

Total General fara TVA	6708.81
TVA (19%)	1274.67
TOTAL GENERAL (Lei)	7983.48

C. Verificări calitative

Comisia constată și consemnează faptul că:

- s-au indeplinit condițiile de calitate a suprafețelor suport;
- s-a verificat calitatea principalelor materiale introduse în execuție și este conform standardelor și normelor interne de fabricație. Materialele utilizate asigură respectarea criteriilor și condițiilor de siguranță în exploatarea prevăzute de

PROCES VERBAL DE RECEPȚIE A serviciilor/ lucrarilor de reparații curente si igienizare în spatiul in suprafata de 385,30 mp, situat în imobilul proprietate B.N.R din str.Republicii, nr.67, mun.Pitești.

NR. 11981 / 20.04.2022

- standardele si normativele in vigoare la nivel national privind siguranta în constructii , sanatatea oamenilor si protectia mediului sau echivalent;
- receptia lucrarilor de reparatii s-a facut dupa uscarea perfecta a acestora, dar nu mai devreme de 48 de ore de la finalizare;
 - verificarea zugravelilor s-a facut prin examinarea aderenței zugravelilor de stratul suport : o zugraveala de calitate nu trebuie sa se ia pe palma la o frecare usoara. Suprafetele sunt uniforme, nu au denivelari, ondulatii ,fisuri, impuscaturi. Muchiile de racordare a peretilor cu tavanele, colturile, canturile ferestrelor si usilor sunt drepte si perfect verticale sau orizontale, in functie de caz respectand profilul initial;
 - verificarea vopsitoriilor s-a facut prin examinarea vizuala a suprafetelor, urmarindu- se : aspectul general (acelasi ton de culoare pe intreaga suprafata, acelasi aspect mat sau lucios pe intreaga suprafata , fara pete, desprinderi, cute, proeminente/planeitate, scurgeri, umflaturi, aglomerari de coloranti, fara neregularitati din chituire sau slefuire etc.
 - verificarea repararii instalatiei electrice de iluminat si a sistemelor de iluminat interioare s-a facut prin testarea functionalitatii acestora la fata locului. Reparatiile si verificarea instalatiei electrice s-a realizat de catre electricieni autorizati si calificati. Materialele utilizate pentru reparative instalatiei electrice sunt calitative si alese corespunzator in functie de modul in care vor fi utilizate.
 - verificarea lucrarilor de inlocuire /reparare a jaluzelelor verticale s-a facut prin examinarea vizuala si testarea functionalitatii acestora la fata locului. Montarea jaluzelelor s-a facut cu personal calificat si numai cu piese originale. Materialele textile sunt tratate antistatic , se curata usor si nu necesita ingrijiri deosebite .
 - prestatorul a justificat consumul de materiale prin intocmirea listei cu cantitati de servicii/ lucrari / consum materiale finala, anexa la factura.
 - prestatorul a prestat serviciile prevăzute în contract cu profesionalismul și promptitudinea cuvenite angajamentului asumat și în conformitate cu oferta sa;
 - prestatorul a asigurat resursele umane, materialele, instalațiile, echipamentele și orice alte asemenea, fie de natura provizorie, fie definitivă cerute de și pentru contract, în masura în care necesitatea asigurării acestora este prevăzută în contract sau se poate deduce în mod rezonabil din contract. Niciun echipament nu a fost achiziționat în numele beneficiarului ca parte a contractului de servicii/lucrari sau transferat beneficiarului la sfârșitul contractului;
 - Pentru executarea tuturor categoriilor de lucrari(tencuire, reparatii, vopsitorii, inlocuire) s-au utilizat unelte si echipamente profesionale. Pentru executarea lucrarilor, prestatorul/executantul a utilizat personal de specialitate, abilitat pentru fiecare categorie de lucrari (tencuire, reparatii, vopsitorii, reparatii instalatie electrica, inlocuire jaluzele).Pentru prestarea serviciilor/lucrarilor de reparatii curente, ofertantul a utilizat propriile unelte si echipamente profesionale;
 - prestatorul a utilizat personal de specialitate , abilitat pentru fiecare categorie de servicii/lucrari (tencuire, reparatii, vopsitorii).
 - prestatorul a prestat serviciile în termen de 15 zile calendaristice de la semnarea contractului de către ambele părți;
 - comisia confirmă ca s-au prestat serviciile si s-au folosit materialele conform listei cu cantitati de servicii prestate și materialele folosite întocmita de prestator si anexata ;
 - termenul de garanție pentru serviciile prestate este de 2 ani luni de la efectuarea recepției. In cazul unor defectiuni in perioada de garantie, beneficiarul va notifica prestatorului situatia aparuta ,în vederea analizării cauzelor și stabilirii modului de remediere a defecțiunilor. În perioada garanției, prestatorul va remedia toate defecțiunile apărute din vina lui, pe cheltuiala proprie, inclusiv materialele folosite.
 - pe toata durata prestarii /executarii serviciilor/lucrarilor de reparatii curente , prestatorul a respectat obligatiile generale ce ii revin in conformitate cu prevederile din legislatia nationala privind securitatea si sanatatea in munca.
 - pe toata durata prestarii serviciilor/ executarii lucrarilor prestatorul a luat toate masurile impuse de normele de mediu in ceea ce priveste: praful si zgomotul , evacuarea molozului rezultat, manipularea materialelor de constructii.

PROCES VERBAL DE RECEPȚIE A serviciilor/ lucrărilor de reparații curente și igienizare în spațiul în suprafața de 385,30 mp, situat în imobilul proprietate B.N.R din str.Republicii, nr.67, mun.Pitești.

NR...11981...../.....20.04.2022

- pe durata prestării serviciilor/ executării lucrărilor prestatorul a respectat normele generale de prevenire și reducere a riscului de incendii și de asigurare a condițiilor pentru limitarea propagării și dezvoltării incendiilor .
- Prestatorul a inclus în costul serviciilor/ lucrărilor de reparații toate cheltuielile directe și cheltuielile legate de transport, aprovizionare, manipulare, cheltuielile indirecte, taxele, impozitele considerate ca obligații legale ale contractanților, profitul și alte asemenea.

III. CONCLUZII

Pe baza constatărilor și concluziilor consemnate mai sus, comisia de recepție în unanimitate de păreri hotărăște: **ADMITEREA RECEPȚIEI CANTITATIVE ȘI CALITATIVE** a serviciilor/ lucrărilor de reparații curente și igienizare în spațiul în suprafața de 385,30 mp, situat în imobilul proprietate B.N.R din str.Republicii nr.67, mun.Pitești, în perioada 11.04.2022- 20.04.2022, în baza contractului de prestării servicii/execuție lucrări nr.11560(45) din data de 11.04.2022.

Prezentul proces-verbal, conținând 8 file, a fost încheiat azi 20.04.2022 în 2 exemplare originale.

Comisia de recepție	Semnătura
Președinte: CRISTIAN IVAN – consilier	
Membru: MARIUS IONESCU – expert	
Membru: BOGDAN DINCA – inspector.	

REPREZENTANTUL PRESTATORULUI
S.C TLD SOLUTION GRUP S.R.L

ADMINISTRATOR

ANDREEA POȘIRCA

Page 1

Editat la data de: 09.05.2022 05:07 PM

Trezorerie Municipality Pitești		EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022		ROB7TREZ23A510103200103X		NOME PLATITOR/ BENEFICIAR		SC TLD SOLUTION GRUP SRL		41821658	
NR. DOCUMENT	DATA DOC	DATA PLATI	Nr. referinta banca/trezorerie	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES
653	09.05.2022	09.05.2022	TZ04674905175	RO59TREZ0465069XXX017147	RO59TREZ0465069XXX017147	RO59TREZ0465069XXX017147	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES
Intocmit si Verificat.											
Trezorerie Municipality Pitești											
CONT 23A5101032001034317959											
NR. DOCUMENT	DATA DOC	DATA PLATI	Nr. referinta banca/trezorerie	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES
654	09.05.2022	09.05.2022	TZ04674905177	RO59TREZ0465069XXX017147	RO59TREZ0465069XXX017147	RO59TREZ0465069XXX017147	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES
Intocmit si Verificat.											
Trezorerie Municipality Pitești											
CONT 23A5101032002004317959											
NR. DOCUMENT	DATA DOC	DATA PLATI	Nr. referinta banca/trezorerie	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES
655	09.05.2022	09.05.2022	TZ04674905179	RO59TREZ0465069XXX017147	RO59TREZ0465069XXX017147	RO59TREZ0465069XXX017147	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES
Intocmit si Verificat.											
Trezorerie Municipality Pitești											
CONT 23A510103200304317959											
NR. DOCUMENT	DATA DOC	DATA PLATI	Nr. referinta banca/trezorerie	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES
656	09.05.2022	09.05.2022	TZ04674905181	RO59TREZ0465069XXX017147	RO59TREZ0465069XXX017147	RO59TREZ0465069XXX017147	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES
Intocmit si Verificat.											

Page 2

Editat la data de: 09.05.2022 05:07 PM

Trezorerie Municipality Pitești		EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022		RO87TREZ23A510103200200X		NOME PLATITOR/ BENEFICIAR		SC TLD SOLUTION GRUP SRL		41821658	
NR. DOCUMENT	DATA DOC	DATA PLATI	Nr. referinta banca/trezorerie	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES
654	09.05.2022	09.05.2022	TZ04674905177	RO59TREZ0465069XXX017147	RO59TREZ0465069XXX017147	RO59TREZ0465069XXX017147	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES
Intocmit si Verificat.											
Trezorerie Municipality Pitești											
CONT 23A5101032002004317959											
NR. DOCUMENT	DATA DOC	DATA PLATI	Nr. referinta banca/trezorerie	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES
655	09.05.2022	09.05.2022	TZ04674905179	RO59TREZ0465069XXX017147	RO59TREZ0465069XXX017147	RO59TREZ0465069XXX017147	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES
Intocmit si Verificat.											
Trezorerie Municipality Pitești											
CONT 23A510103200304317959											
NR. DOCUMENT	DATA DOC	DATA PLATI	Nr. referinta banca/trezorerie	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES
656	09.05.2022	09.05.2022	TZ04674905181	RO59TREZ0465069XXX017147	RO59TREZ0465069XXX017147	RO59TREZ0465069XXX017147	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES	IBAN PLATITOR/ BENEFICIAR	EXTRAS DE CONT la data: 09.05.2022	INSTITUTIA PREFECT JUD ARGES
Intocmit si Verificat.											

NR. DOCUMENT	DATA DOC	DATA PLATI	Indicator Angajament	Cod Angajament	Program	NR. INTERN-EXPLICATI
653	09.05.2022	09.05.2022	AAAB	AAAHS7XDTM6	0000000000	TZ04674905175-CV MAT ELECTRICE FC.6 OG22/2002ARTIALIN2
Total sume						
Intocmit si Verificat.						
Trezorerie Municipality Pitești						
CONT 23A5101032002004317959						
NR. DOCUMENT	DATA DOC	DATA PLATI	Indicator Angajament	Cod Angajament	Program <th>NR. INTERN-EXPLICATI</th>	NR. INTERN-EXPLICATI
654	09.05.2022	09.05.2022	AAAB	AAAHS7XDTM6	0000000000	TZ04674905177-CV SERVICH FC.6 OG22/2002ARTIALIN2
Total sume						
Intocmit si Verificat.						
Trezorerie Municipality Pitești						
CONT 23A5101032002004317959						
NR. DOCUMENT	DATA DOC	DATA PLATI	Indicator Angajament	Cod Angajament	Program <th>NR. INTERN-EXPLICATI</th>	NR. INTERN-EXPLICATI
655	09.05.2022	09.05.2022	AAA3	AAAHS7XDTM6	0000000000	TZ04674905179-CV REPARATII FC.6 OG22/2002ARTIALIN2
Total sume						
Intocmit si Verificat.						
Trezorerie Municipality Pitești						
CONT 23A510103200304317959						
NR. DOCUMENT	DATA DOC	DATA PLATI	Indicator Angajament	Cod Angajament	Program <th>NR. INTERN-EXPLICATI</th>	NR. INTERN-EXPLICATI
656	09.05.2022	09.05.2022	AAA4	AAAHS7XDTM6	0000000000	TZ04674905181-CV OB INV FC.6 OG22/2002ARTIALIN2
Total sume						
Intocmit si Verificat.						